
Rimanto Stankevičiaus  pagrindinės  
mokyklos projekto 

GERAS  ĮEIK,  GERESNIS  IŠEIK 

dokumentika 
2013/2014 

 

 

 



Startuojame 



Sekame projekto gaires 



Projekto 

 

    Projekto  kūrybinė  grupė: 

 6a  klasė  - 31 mokinys 

 Mokytojos –  Nijolė  Birštonienė, Jurgita 
 Papečkytė 

 Kūrybos  agentė  – Kristina Gaubienė 

 Kūrybos  praktikas  – Vitalij Červiakov 

    Projekto pavadinimas: 

    Geras įeik,  geresnis  išeik. 

 

 

 



Projekto 

 

   Tyrinėjimo  sritis: 

 Kaip metaforų  tyrinėjimas,  kūrimas  ir  
 panaudojimas pamokose  veikia  mokinių  
 kūrybiškumą,  motyvaciją    ir    tarpusavio  
 santykius? 

    Mokomieji dalykai: 

 Lietuvių  kalba,  geografija 

    Kūrybinės  veiklos:   

     Fotografija, animacija 

 

 

 



 





 

Siekiame  giliau  pažinti  save  ir  draugus 



Sukuriame  grupės  ritualus 



Gilinamės  į  save 



Demonstruojame savo talentus 

 



Mokomės  vieni  iš  kitų 

 



Kartu  žaidžiame 



Pavargstame  vieni  nuo  kitų  ... 

 



Misija – tapti komanda 



Viską  darome  kartu 



Mokomės  būti  dėmesingais   



Dirbame  grupės  labui 



Atsikvepiame ir ... 



  Demonstruojame  savo  išradingumą 

 



Didieji planai 
 



Trokštame  pokyčių 

 



Pradedame  nuo  nuotaikų,  lūkesčių  ir  kitų   
mažų  dalykų... 



Pasineriame  į  gilius  ieškojimus 





Grupei  išreiškiame  savo  nuomonę 



Kartais abejojame... 



Ką  pakeisčiau  savo  mokykloje? 



Pasirodo,  ne  tiek  mažai... 



Kuriame  pokyčių    įgyvendinimo  strategijas 





 



Misija -išreikšti  save 

 



Pirmasis susitikimas su praktiku 



Įspūdžiai  lieka  veiduose  ir  popieriuje 



Apšylame 



 Išduodame  norus 



Susipažįstame  su  fotografijos  menu   



... 



 Kuriame  laimės  skulptūras 



Gimsta  kolektyvinė  fantastika... 



Spalviname  drąsiau 





Mūsų  plastelininiai herojai 



Įsiprašome  į  mokytojos  spintą... 



Mokomės  kurti  foną 



Pirmųjų  kadrų  peržiūra 



Jaukinamės  animaciją 



Jaukinamės  animaciją 



Pritaikome  geografijos  žinias 





Idėjų  šturmas 



Užfiksuojamas  pirmasis  frazeologizmas 





Aptariame  paslaptingąją  Freeze light techniką 



Įsitraukiame  į  komandinius  pamąstymus 



Ruošiamės  nugalėti  tamsą 



 Atrandame  piešimą  šviesa 



Dalyvaujame  generalinėje    peržiūroje 









 



Apmąstome  patirtį 



 



Įvertiname  ko  išmokome 



Atliekame  kontrolines  užduotis 



Išsakome,  kas  guli  ant  širdies... 



 





 



 



Esame  apdovanoti  dėkingumu 

 



  

 

Fiksuojame  

šventines   

akimirkas 



  
 

Paskutinis  

kadras –  

nuostabioji  

mūsų   

komanda 



 





 



 

Ačiū  už  dėmesį! 
 


